
NPICR-307/2023/11-4 

Smlouva o poskytování služeb  
„Revize elektrických zařízení“ 

 
 
1. Název:    Stanislav Beran 
    Sídlo:   111 01 Praha 10 - Dolní Měcholupy 
    IČO:   76581055 
    DIČ:   není plátcem DPH 
    Bankovní spojení:    
    Číslo účtu:    
    Kontaktní údaje:   
                     mail:                   
                Telefon:       
 
    (dále jen „Poskytovatel“ na straně jedné) 
 
    a 
 
2. Název:  Národní pedagogický institut České republiky (NPI ČR) 
  (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
    IČO:  45768455 
    sídlo:  Senovážné náměstí 25, 110 00 PRAHA 1 
    zastoupená:  Mgr. Ivem Jupou, ředitelem   
    banka:  Komerční banka, a.s. 
    č. účtu:  79530011/0100 
    Kontaktní osoba:   
                   Telefon:   
                     e-mail:   
 
    (dále jen „Objednatel“ na straně druhé) 
 
 
(oba společně též „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto smlouvu o 
 

„Revizi elektrických zařízení“  
(dále jen „Smlouva“)  

 

1. Předmět Smlouvy 
 
1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje na své náklady, své nebezpečí a v souladu 

s obecně závaznými předpisy a normami a v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě 
zajišťovat pro Objednatele provádění revizí a kontrol vyhrazených technických zařízení, elektro-
zařízení a spotřebičů, hromosvodů a el. strojů v předepsaných intervalech vč. rozvaděčů a 
následného vystavování revizních zpráv v pražských budovách NPI ČR (dále jen „Služba“). 

2. Služba bude poskytnuta v rozsahu dle nabídky ze dne 17. 04. 2023 zpracované poskytovatelem, 
která je nedílnou součástí smlouvy jako příloha č. 1.  

3. Tato Služba bude poskytována v rámci sjednané odměny za podmínek určených touto Smlouvou, 
a to po celou dobu její platnosti. 

4. Objednatel se zavazuje za tuto Službu Poskytovateli zaplatit dohodnutou cenu v termínech a 
ve výši podle ustanovení v článku 5. této Smlouvy - Cena plnění a platební podmínky. 



NPICR-307/2023/11-4
5. Poskytovatel se zavazuje provádět činnost specifikovanou v odst. 1 tohoto článku na základě

dílčích pokynů, které obdrží od kontaktní osoby Objednatele, uvedené v záhlaví této Smlouvy.
Tyto pokyny budou Poskytovateli zaslány prostřednictvím e-mailů na e-mailovou adresu kontaktní
osoby Poskytovatele a budou obsahovat přesnou specifikaci požadované práce, místo výkonu
práce a termín pro její zhotovení.

6. Poskytovatel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou
certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných
právních předpisů nebo technických norem.

7. Poskytovatel se dále zavazuje:
a) dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické a ekologické předpisy,
b) zajistit se vlastní dozor nad dodržováním bezpečnosti práce u těch prací, kde to příslušné

předpisy vyžadují ve stanoveném rozsahu,
c) neprodleně písemně či telefonicky upozornit objednatele na všechny okolnosti, které by

mohly vést k ohrožení účelu této smlouvy, ohrožení života a zdraví osob nebo ke škodě
na majetku.

2. Součinnost
1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné

pro řádné plnění svých závazků, a to tak, aby nedocházelo k prodlení.
2. Smluvní strany jsou povinné se navzájem informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo

mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

3. Oprávnění zástupci
1. Za Objednatele je oprávněnou osobou ve věcech veškerého plnění:

-       e-mail:   telefon:  
2. Za Poskytovatele jsou oprávněnými osobami ve věcech veškerého plnění:

-     e-mail:    telefon:   

4. Místo plnění
1. Místem poskytování Služby je sídlo Objednatele na adrese Senovážné náměstí 872/25, 110

00 Praha 1 a další pražské budovy Objednatele dle pokynu kontaktní osoby Objednatele
(čl.1, odst.5 této smlouvy).

5. Cena plnění a platební podmínky
1. Celkový cenový rámec služby činí nejvýše 495 000,00 Kč (slovy: čtyři sta devadesát pěttisíc

korun českých) bez DPH po celou dobu trvání smluvního vztahu. Uvedená cena je cenou
smluvní, pevnou, konečnou a neměnnou po celou dobu zajišťování prací.

2. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu služeb na peněžní účet Poskytovatele,
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě faktury, kterou Poskytovatel vystaví a zašle
Objednateli vždy do 5. pracovního dne po provedení služeb dle jednotlivých požadavků na
adresu: . Přílohou každé faktury musí být kalkulace ceny služeb, která bude
v souladu s Nabídkou Poskytovatele, která je přílohou č.1 této smlouvy a bude vždy
odsouhlasena oprávněným zaměstnancem Objednatele a dále předávací protokol podepsaný
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, ze kterého bude vyplývat, že služby byly
Poskytovatelem řádně provedeny a Objednatelem řádně převzaty.

3. Splatnost všech faktur vystavených Poskytovatelem Objednateli je 30 dnů od data doručení.
4. V případě, že vystavená faktura bude obsahovat neúplné, nebo nepravdivé informace, případně

nebude obsahovat zákonné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do konce splatnosti vrátit



NPICR-307/2023/11-4
Poskytovateli. Poskytovatel fakturu opraví nebo vyhotoví novou. V takovém případě běží 
Objednateli nová lhůta splatnosti.   

5. Datem splatnosti se rozumí den připsání celé fakturované částky na bankovní účet Poskytovatele
uvedený ve faktuře.

6. Vyšší moc
1. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za zpoždění nebo nesplnění svých povinností,

vyplývajících z této Smlouvy, z jakýchkoli důvodů které nemohla předvídat ani je nezavinila.

7. Sankce

1. Poskytovatel má právo fakturovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z celé fakturované částky za každý
den prodlení Objednatele ve splatnosti, podle článku 5., odst. 3 této Smlouvy.

8. Odpovědnost za škodu a náhrada škody
1. Smluvní strany si sjednávají, že odpovědnost Objednatele za škodu je co do výše náhrady škody

limitována výši sjednané ceny díla článku 5. odst. 1 této Smlouvy; Poskytovatel uhradí Objednateli
škodu v plné výši.

9. Doba trvání, platnost a účinnost Smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v

Registru smluv do vyčerpání částky uvedené v odst. 1. článku 5. této smlouvy, nebo do 31.1.2026,
podle toho, která skutečnost nastane dříve.

2. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna Smlouvu ukončit podle ustanovení článku 10.
Ukončení Smlouvy.

10. Ukončení Smlouvy
1. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna Smlouvu vypovědět:

a) Bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 1 měsíce, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet  od
prvního dne měsíce následujícího po měsíci kdy druhá strana obdrží písemnou výpověď od
strany první. Pokud strana druhá výpověď nepřevezme, má se za měsíc doručení měsíc, ve
kterém proběhne pátý den od předání výpovědi České poště k doporučenému předání straně
druhé stranou první.

b) V případě že jedna ze smluvních stran podstatně poruší své povinnosti dané touto Smlouvou
a není schopna je napravit ve lhůtě 20 kalendářních dnů od obdržení písemného oznámení
této skutečnosti, pak je druhá strana oprávněna od této Smlouvy okamžitě odstoupit.

2. V případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou sjednané ceny prací delším 30 dnů, bude se
jednat o podstatné porušení této Smlouvy, přičemž v takovém případě je Poskytovatel oprávněn
od této Smlouvy odstoupit.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit  od této Smlouvy v případě, že Poskytovatel uvedl v nabídce
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek
poptávkového řízení.

4. V případě ukončení Smlouvy je Poskytovatel povinen vrátit veškeré materiály, např. soubory,
výtisky, klíče, průkazky, atd. které v souvislosti s plněním Smlouvy obdržel od Objednatele a to
nejpozději 21 dnů po datu ukončení Smlouvy.



NPICR-307/2023/11-4

11. Ochrana informací
1.  Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v

souvislosti s plněním této Smlouvy.

12. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že všechny případné spory vzniklé v průběhu platnosti a účinnosti
Smlouvy budou řešit v první řadě smírem. V případě, že smír neuzavřou, předají návrh na řešení
sporu místně příslušnému soudu České republiky.

2. Změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran.
Takové dohody musejí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků Smlouvy. Za změnu Smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či
kontaktních údajů.

3. Pokud by se kterékoli ustanovení této Smlouvy stalo neplatným, vztahuje se tato neplatnost
pouze na dané ustanovení a ostatní ustanovení zůstávají nadále v platnosti. Obě strany se
zároveň zavazují k co nejrychlejšímu nahrazení neplatné části Smlouvy ustanoveními novými,
platnými.

4. Poskytovatel bere na vědomí skutečnost, že Objednatel realizuje předmět Smlouvy v souladu se
zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, které kromě důrazu na čistě ekonomické
parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a
pracovních práv a životního prostředí.

5. Poskytovatel odpovídá za to, že není osoba se sídlem ve státě nebo osoba právně nebo fakticky
kontrolovaná či financovaná státem, vůči němuž uplatňuje mezinárodní sankce OSN, EU nebo
ČR, nebo který se podílí na krizovém stavu na straně objednatele a jedná proti zájmům ČR nebo
NATO. Pakliže takové okolnosti nastanou dodatečně po uzavření smlouvy, Poskytovatel to
oznámí Objednateli. Porušení povinnosti Poskytovatele dle tohoto odst. smlouvy se považuje za
podstatné porušení smlouvy. Poskytovatel potvrzuje, že nenaplňuje definiční znaky subjektů
uvedených v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU)
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na
Ukrajině (dále také jako „nařízení č. 2022/576“), tedy, že není:
- ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou nebo subjektem či orgánem

se sídlem v Rusku;
- fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo

či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písm. a) tohoto odstavce, nebo;
- fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na

pokyn některého ze subjektů uvedených v písm. a) nebo b) tohoto odstavce;
- Poskytovatel rovněž potvrzuje, že jeho poddodavatelé, jejichž podíl na hodnotě Smlouvy

představuje více než 10 %, nejsou subjektem dle písmene a) – c) tohoto odstavce Smlouvy.
- Subjekty uvedené v tomto odstavci Smlouvy budou dále označovány jako „určené subjekty“.
- Poskytovatel dále potvrzuje, že není osobou uvedenou v příloze I nařízení Rady (EU) č.

269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem
narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve
znění jeho změn (dále také jako „nařízení č. 269/2014“). Osoba uvedená v příloze I nařízení
č. 269/2014 bude dále označována jako „určená osoba“.

Poskytovatel se současně zavazuje, že určeným osobám dle předchozího odstavce (není-li jí 
sám) nebo v jejich prospěch nezpřístupní žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje 
získané v souvislosti s plněním dle této Smlouvy, a to přímo ani nepřímo. 
V případě, že by v průběhu účinnosti této Smlouvy Poskytovatel nebo jeho jakýkoliv poddodavatel 
naplnili definiční znaky určeného subjektu nebo by se Poskytovatel stal určenou osobou, je 
povinen o takové skutečnosti Objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 pracovních 



NPICR-307/2023/11-4
dnů od vzniku takové skutečnosti, písemně informovat. Vznikne-li Objednateli v souvislosti s 
porušením této povinnosti jakákoliv škoda, je Poskytovatel tuto škodu Objednateli povinen v plné 
výši nahradit. Současně je vznik této skutečnosti důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany 
Objednatele. 

6. Při zpracování osobních údajů Poskytovatel postupuje podle příslušných ustanovení Nařízení
Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES,
jakož i č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

7. Poskytovatel podpisem Smlouvy potvrzuje, že předložené doklady a osvědčení (příloha č.3
Smlouvy) jsou v den uzavření této Smlouvy platné v plném rozsahu. Poskytovatel je povinen
neprodleně informovat Objednatele, pokud pozbyde některé z těchto oprávnění.

8. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této Smlouvy na základě vzájemné dohody řídily již
ode dne podpisu této Smlouvy a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne podpisu této
Smlouvy do dne nabytí účinnosti této Smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této Smlouvy.

9. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly (nebo se
s jejím obsahem seznámily), že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými
podpisy.

10.Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá   smluvní
strana obdrží jeden.
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly
Příloha č.1 – Cenová nabídka Poskytovatele
Příloha č.2 – Krycí list nabídky
Příloha č.3 – Doklady a osvědčení Poskytovatele

V Praze dne 28. 06. 2023 V Praze dne 30. 06. 2023 

............................................ ............................................ 
za Objednatele za Poskytovatele 
Mgr. Ivo Jupa Stanislav Beran 

ředitel 



NPICR-307/2023/11-4

Příloha č.1 – Cenová nabídka Poskytovatele 

druh či n nosti: 

popis činnosti: 

Revize elektrických zařízen í 

P rovádění revizí a kont ro l vyhrazených technických za řízení, 

elekt ro-zařízen í a spotřebičů, h romosvodů a el. strojů v 

předepsaných intervalech vč. rozvaděčů a následného 

vystavování revizních zpráv v pražských budovách NPI ČR. 

Pro posuzování nabídek se bude vycházet z těchto základních cen za práci. Případné pomocné práce (např. 

sekání, zednické zapravení) se do posouzení nezapočítávají. Budou účtovány samostatně jako další položky 

faktury. 

navrhované ceny: 

hod inová sazba za 1 pracovn íka 

sazba za 1 km při použití vozidla 

Celková nabídková cena v Kč prostý součet 

I 

bez DPH 

Kč/hod 

vč. DPH a neplátci 

Kč/hod 

I 590!< doplnit 

Kč/km Kč/km 

!.__ __ ____.l...__ __ 12_,s_.! < doplnit 
602,5 

Materiál použitý pro realizaci za kázky bude počítán maximá l ně za běžné maloobchodní ceny navýšené o max. 

10% 

Vypracoval: Dne: 17.4.2023 



NPICR-307/2023/11-4

Příloha č.2 – Krycí list nabídky 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Poptávkové řízení 

Název: REVIZE ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Národní pedagogický institut české 
Název: republiky (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků) 

Sídlo: Senovážné nám. 872/25, 11 O 00 Praha 1 

IČO: 45768455 

Osoba oprávněná jednat jménem 
Mgr. Ivo Jupa, řed itel 

zadavatele: 

Učastník 

Název: Stanislav Beran 

Sídlo/místo podnikání: Za Stodolou 568/5, Praha 11 1 01 

Korespondenčn í adresa, tel. spojení: 777241287 

ICO: 76581055 

D IČ : -

Bankovní spojení: 5531369002/5500 

Maximální částka po celou dobu trvání smluvního vztahu činí 495 000,00 Kč bez DPH 

Hodinová sazba v CZK 

Hodinová sazba bez DPH Samostatně DPH Hodinová sazba včetně DPH: 

590 Neplátce DPH 590 



NPICR-307/2023/11-4
Příloha č.3 – Doklady a osvědčení Poskytovatele 

Vzdělávací a zkušební centrum INTELU s.r.o. v Ústí nad Labem 

Č.j.: 2019/03/UL/037 

v v o CE 
Vyhlášky ČÚBP a ČBÚ č. 50/1978 Sb.,§ 6,7, 8 a 10 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

Bydliště: 

Název a adresa organizace: 
Odborné vzdělání: 

Praxe: 

BERAN Stanislav 
24.12.1987 
Rytířská 399/24, Prah- -----
OSVČ 
ÚSO 
12 let 

Vykonal(a) dnešního dne s úspěchem zkoušku podle § 14 vv.hlášk ČÚBR 
ČBÚ č. 50/1978 Sb. o odborné zpusobilosti v elektrotechnice a m~t ý 

pověřen(a) 

1. Činností pracovníka znalého s vyšší kvalifikací: 
a) Pro samostatnou činnost dle§ 6 na: 

el. zařízení do a nad 1000 V vč. hromosvodfl v objektech ti. A Í~/1#----

b) Pro řízen í činnosti dle§ 7 na: 
el. zařízení do a nad 1000 V vč. hromosvodfl v objektech tř. A i B 

c) Pro řízení činnosti prováděné dodavatelským způsobem dle § 8.1 na 
el. zařízení do a nad 1000 V vč. hromosvodfl v objektech tř. A i B 

d) Pro řízení provozu dle§ 8.2 na 
el. zařízení do a nad 1000 V vč. hromosvodfl v objektech tř. A i B 

2. a) Samostatným projektováním (§10 vyhl. 50/78 Sb.) 
el. zařízení do a nad 1000 V vč. hromosvodfl v objektech tř. A i B 

b) Řízením projektování (§10 vyhl. 50/78 Sb.) 
Xxxxx 

Datum: 11.3.2019 

Ai'NIS~~1 l 
INTELLI s.r.o. 
Ústí nad Labem 
i/VNW.lnte .. L „ V,'"T 

--
\ ' 

m 
(_ 

p 
[ 
(lJ 
O) 
m ,_ 
o 
rn 
> ,rn ->ID 

1J 

> 

Příloha byla celá anonymizována


	1. Předmět Smlouvy
	2. Součinnost
	3. Oprávnění zástupci
	4. Místo plnění
	5. Cena plnění a platební podmínky
	6. Vyšší moc
	7. Sankce
	8. Odpovědnost za škodu a náhrada škody
	9. Doba trvání, platnost a účinnost Smlouvy
	10. Ukončení Smlouvy
	11. Ochrana informací
	12. Závěrečná ustanovení



